JUZGADO CIVIL MUNICIPAL - Funza

Salidas Procesos CIVILES del dia: 03-ago.-22

No.Proceso

0575

0756

0071

0397

0447

0909

0569

0765

1043

0421

0740

0770

0967

1059

0109

0116

0193

0217

0237

0260

0271

0294

0418

0475

14

14

16

16

17

17

18

18

18

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Clase

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
REIVINDICATORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
SUCESION
PERTENENCIA
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION
EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.

CLAUDIA PATRICIA SILVA GARCIA

BBVA COLOMBIA

BANCOLOMBIA S.A.

SIMON ALFREDO VARGAS HUER

BANCO DE LAS MIRCOFINANZAS

BANCOLOMBIA S.A.

EVANGELINA MESA RINCON
MARIA DELFINA TORRES GUATA

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

COTRAFA

CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA
CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA
CONJUNTO RESIDENCIAL HACIE
Conjunto residencial zuame 1 casas
Titularizadora colombiana S.A. hitos

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

GERMAN ROJAS

JOAQUI VICENTE FLOREZ

Ingrid Xiomara Cepeda Morales

BANCOLOMBIA S.A.

Demandado

YANETH FONSECA RONDON

KAREM ELIZABETH SCARPETTA TORR
PATRICIA ISABEL MOLINA MACIAS Y JO
DELLY MARIA SUAREZ VANEGAS

EMEGAL S.A.S. Y YURANY SOTO ROA

YULIETH LUGO GARCIA

ALVARO BERNAL

MARCELA RAMOS CARDENAS
CAUSANTE: AMADEO MESA RINCON Y
UNION TEMPORAL COVINSO, HUMBER
JACKELINE GIRALDO MARTINEZ

LUZ STELLA CASALLAS ACOSTA

LUZ ELIANA CASTILLO OLARTE

OVIDIO ROJAS USECHE

MARTINEZ RUIZ HARVEY LEANDRO
LUIS FAUSTINO RODRIGUEZ LOPEZ
MANUEL ANTONIO BARRIOS ALONSO

Eduvin Epimenio Velasco Villamil

Oscar Arturo Alarcon Cortés

FLORIBERTO CERON CIFUENTES y OL

VICTOR CHACON CAMACHO

EDIVARDO RUSSI VARELA
Milena Cadena Hernandez

Carmen Julia Gémez Cuervo

Actuacion
REQUERIR
RECONOCE PERSONERIA
CORRE TRASLADO
OFICIAR

TERMINA PROCESO

SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO.

TERMINA PROCESO
ACEPTA

RECONOCE PERSONERIA
CORRE TRASLADO
TERMINA PROCESO
ACEPTA

TERMINA PROCESO
TERMINA PROCESO
CORRE TRASLADO
NOTIFICAR

AJUSTAR SOLICITUD
ACREDITAR

REQUERIR

RECONOCE PERSONERIA
TERMINA PROCESO
SENALA FECHA
NOTIFICAR

TERMINA PROCESO
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No.Proceso

0014

0018

0042

0087

0100

0112

0171

0253

0256

0298

0328

0344

0374

0441

0453

0483

0518

0571

0607

0635

0636

0660

0679

0735

0743

0823

0838

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Clase

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

PAGO DIRECTO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
SUCESION
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

VERBAL SUMARIO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO ESPECIAL

Demandante

INGRID XIOMARA CEPEDA MORA
GILMA BARRETO SOLANO vy ERIC
CREDIFAMILIA COMPANIA DE FIN
JUZGADO 5 CIVIL MPAL DE EJEC
BANCO FINANDINA

LIRA SEGURIDAD LTDA
COOPERATIVA DE AHORRO Y CR
FINANZAUTO S.A.

CONJUNTO TORRES DE ZUAME P
SCOTIABANK COLPATRIA SA
MARIA DEL CARMEN MORENO DE
ELISA RINCON DE SILVA
COEXITO SAS

INMOBILIARIA 'Y CONSTRUCTOR
SANDRA PATRICIA LARA AMAYA
OASIS JJF SAS

Camilo Andres Naranjo Valero Y Dia
Conjunto Residencial Guicali - Secto
DARIO TORRES PULIDO

BANCO DAVIVIENDA S.A

BANCO DAVIVIENDA S.A
SYSTEMGROUP S.A.S

JULIETH ALEXANDRA MUNETON
BANCO DAVIVIENDA

BANCO DAVIVIENDA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

CREDIFAMILIA COMPANIA DE FIN

Demandado
JULIAN RICARDO ROJAS BAUTISTA, LA
KELY JOHANA MORATO LLANO
ELIZABETH BARACALDO GUTIERREZ
NELSON ALEXANDER HERNANDEZ GA
LUIS SANDRO BARON RODRIGUEZ
OPERLOG COLOMBIA SAS
NELSON EDUARDO GOMEZ TUSSO, HA
NIDIA DEL SOCORRRO SALCEDO DE B
CESAR OCTAVIO MANRRIQUE LOZANO
VICTOR JULIO ROMERO FONSECA
ANDRES FELIPE PALOMINO LUGO
HUMBERTO RINCON SILVA'Y OTROS
MARTHA FAISURI GONGORA LOZANO
A&R EMPAQUES SAS , EMPAQUES &
MARCO FIDEL LARA MENDEZ
INDUSTRIAS MC CLEAN SAS
Sebastian Vales Vargas e Ivan Antonio
Jose Francisco Casallas Hernandez
ASOCIACION DE COPROPIETARIOS DE
TERESA MORENO REY
MANUEL ROMERO FONSECA
JHON HAMERSON GUTIERREZ MORAT
JEIMMY KATHERINE RUIZ PITAy CRIST
ANGELA PAOLA ALVAREZ BAQUERO
JOHN FREDY MORA LARA
JOHAN JAVIER OLAYA NOVA

LORENA ANDREA VELANDIA RODRIGU

Actuacion

SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT
ADECUE ESCRITO

REANUDA PROCESO

SENALA FECHA

SENALA FECHA AUDIENCIA ART.372
REQUERIR

REQUERIR

TERMINA PROCESO

NOTIFICAR

CORRIGE

NOTIFICAR

INADMITE -

DESIGNA

TERMINA PROCESO

RECHAZA

CORRIGE

TERMINA PROCESO

NOTIFICAR

SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO.
TERMINA PROCESO

TERMINA PROCESO

TERMINA PROCESO

PRESTAR CAUCION

TERMINA PROCESO

TERMINA PROCESO

AUTORIZA RETIRO DEMANDA

TERMINA PROCESO
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No.Proceso

0841

0856

0860

0879

0895

0007

0014

0016

0023

0047

0052

0054

0060

0062

0084

0086

0088

0091

0116

0132

0138

0157

0173

0181

0248

0276

0321

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Clase

PERTENENCIA
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
SUCESION

DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO ESPECIAL
MONITORIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

PAGO DIRECTO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
REIVINDICATORIO
PAGO DIRECTO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

OFICIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL
PAGO DIRECTO

EJECUTIVO ESPECIAL

Demandante

Leonardo Sanchez Moreno

BANCO DAVIVIENDA S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
BANCO DAVIVIENDA S.A.
COLEGIO NUESTRA SENORA DEL
JUZGADO 53 CIVIL MUNICIPAL DE
BANCO COLPATRIA MULTIBANCA
FINANZAUTO

LUIS ENRIQUE SANDOVAL MURIL
FINANZAUTO S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONJUNTO RESIDENCIAL PORTA
FUNDACION DELAMUJER

BETY FANY MEJIA

FINANZAUTO S.A.

MARIA ESOPERANZA CORTES RA
ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN
ALONSO ANTONIO DANIES SILVA
FINANZAUTO S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
RCI COLOMBIA COMPAIA DE FINA
CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME
CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME
BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

FONDO DE EMPLEADOS ALMACE

Demandado

Yesid Axel Gonzalez Cubillos y Personas i
CUELLAR CONTRERAS CARLOS JULIO
CARLOS HERNANDO HERRERA GUIZA
TIMOLEON FRANCO MARTINEZ
YAMILE ANDREA GARZON MURILLO y J
TUBULAR RUNNING Y RENTAL SERVIC
ADELMO SALAMANCA VARGAS
WILSON OLMOS REINA

MARINA SANDOVAL MURILLO, DORIS S
FELIPE VILLA GARCIA Y CAROLINA MO
DAGOBERTO CELIS CELIS

MARTHA STELLA ACHURY MERCHAN,
JAIRO ERNESTO ROMERO CRUZ Yy LE
EDILFONSO HERNANDEZ GUTIERREZ
JORGE ALEXANDER PEDRAZA AGUIRR
LILIAN FABIOLA GIRALDO MONROY
FRANCISCO ALZATE BURBANO

ANA BEATRIZ MURCIA PAEZ, JUAN ANT
HENRY CORTES CASTILLO

SANCHEZ DUSSAN WAGNER

JAVIER ANDRES VIANA RUIZ , MAGDA
DIANA MARCELA BUITRAGO MORALES
PAULA CATALINA CASTIBLANCO Y JON
YULIETH DEL CARMEN PARRA MONTE
JOSE ANGEL HERNANDEZ JUAN DE DI
URIEL LEONARDO MANCERA HERNAN

BRYAN STEVEN BARRERA HORTA

Actuacion

ADMITE

TERMINA PROCESO
AUTORIZA RETIRO DEMANDA
AUTORIZA RETIRO DEMANDA
NO REPONE

DEVOLVER

RECHAZA

RECHAZA

INADMITE -

AUXILIA COMISION
AUTORIZA RETIRO DEMANDA
RECHAZA

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
TERMINA PROCESO
TERMINA PROCESO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
RECHAZA

INADMITE -

TERMINA PROCESO
RECHAZA

AUTORIZA RETIRO DEMANDA
TERMINA PROCESO
TERMINA PROCESO
TERMINA PROCESO
AUTORIZA RETIRO DEMANDA
AUTORIZA RETIRO DEMANDA

REMITIR POR COMPETENCIA
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No.Proceso

0322

0323

0324

0325

0326

0327

0328

0329

0330

0331

0332

0333

0334

0335

0336

0338

0340

0342

0344

0378

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Clase

RESTITUCION
SUCESION
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
RESTITUCION
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
RESTITUCION
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

Total Salidas: 98

Demandante

INMOBILIARIA AJM Y CIA LTDA
MARIA CRISTINA CORTES BENAVI
BANCO DE OCCIDENTE S.A.
BANCO CAJA SOCIAL S.A.
MIBANCO S.A.

OMAR VARGAS SANCHEZ

FONDO DE EMPLEADOS ALMACE
FONDO NACIONAL DEL AHORRO
BANCO DE BOGOTA S.A.

SANDRA MILENA RONCANCIO VE
BANCO FINANDINA S.A. BIC
CONSTRUCCIONES HMT S.A.S.
BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.
CONSTRUCCIONES HMT S.A.S.
TEODORO MACIAS ZAMORA
ASOCIACION DE VIVIENDA VILLA
LESAFFRE COLOMBIA LTDA
BANCO CAJA SOCIAL S.A.

JAIRO ENRIQUE PRIETO BALLEST

JOSE AGUSTIN GONZALEZ ESPIN

Demandado

ANGIE CAROLINA HERNANDEZ VALEN
WALTER AVILA ROJAS

CESAR GUSTAVO GONZALEZ FORERO
JUAN DAVID DUQUE ALVARADO

JOSE ABDIAS MELO NONATO, OLGA JI
MANUEL FERNANDO CALDERON PAEZ
JUAN SEBASTIAN SALAZAR VALBUENA
SERVILIO ZAMBRANO GARCIA

OWEN EDUARDO OSORIO LOZANO
OSIRIS ALEJANDRA VELANDIA BARRE
MARYENI LISETH CORAL VEGA
INDUSTRIA DE ALIMENTOS LA GIRALD
GUILLERMO ANDRES LESMES MELO
INDUSTRIA DE ALIMENTOS LA GIRALD
UNION TEMPORAL COVINSO

BLANCA LEONOR ROCHA, JORGE ENRI
HOLDING FOODS S.A.S.

WILSON OSWALDO MORENO SIERRA
SUSAN GISELLY PARRA GUTIERREZ

CARLOS JULIO RAMIREZ ORTIZ

Actuacion

ADMITE

INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
INADMITE -

REMITIR POR COMPETENCIA
INADMITE -

REMITIR POR COMPETENCIA

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
INADMITE -

INADMITE -

INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
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