## **JUZGADO CIVIL MUNICIPAL - Funza**

## Salidas Procesos CIVILES del día: 03-ago.-22

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0575	14	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCOLOMBIA S.A.	YANETH FONSECA RONDON	REQUERIR		✓
0756	14	EJECUTIVO	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.	KAREM ELIZABETH SCARPETTA TORR	RECONOCE PERSONERIA		<b>✓</b>
0071	16	EJECUTIVO	CLAUDIA PATRICIA SILVA GARCÍA	PATRICIA ISABEL MOLINA MACIAS Y JO	CORRE TRASLADO		✓
0397	16	EJECUTIVO ESPECIAL	BBVA COLOMBIA	DELLY MARÍA SUAREZ VANEGAS	OFICIAR		✓
0447	17	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	EMEGAL S.A.S. Y YURANY SOTO ROA	TERMINA PROCESO	•	
0909	17	REIVINDICATORIO	SIMÓN ALFREDO VARGAS HUER	YULIETH LUGO GARCÍA	SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO.		•
0569	18	EJECUTIVO	BANCO DE LAS MIRCOFINANZAS	ALVARO BERNAL	TERMINA PROCESO	<b>✓</b>	
0765	18	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	MARCELA RAMOS CARDENAS	ACEPTA	•	
1043	18	SUCESION	EVANGELINA MESA RINCÓN	CAUSANTE: AMADEO MESA RINCÓN Y	RECONOCE PERSONERIA		✓
0421	19	PERTENENCIA	MARÍA DELFINA TORRES GUATA	UNIÓN TEMPORAL COVINSO, HUMBER	CORRE TRASLADO		✓
0740	19	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JACKELINE GIRALDO MARTINEZ	TERMINA PROCESO	•	
0770	19	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	LUZ STELLA CASALLAS ACOSTA	ACEPTA		✓
0967	19	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	LUZ ELIANA CASTILLO OLARTE	TERMINA PROCESO	<b>✓</b>	
1059	19	EJECUTIVO	COTRAFA	OVIDIO ROJAS USECHE	TERMINA PROCESO	<b>✓</b>	
0109	20	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA	MARTINEZ RUIZ HARVEY LEANDRO	CORRE TRASLADO		✓
0116	20	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA	LUIS FAUSTINO RODRIGUEZ LÒPEZ	NOTIFICAR		<b>✓</b>
0193	20	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIE	MANUEL ANTONIO BARRIOS ALONSO	AJUSTAR SOLICITUD		<b>✓</b>
0217	20	EJECUTIVO	Conjunto residencial zuame 1 casas	Eduvin Epimenio Velasco Villamil	ACREDITAR		<b>✓</b>
0237	20	EJECUTIVO	Titularizadora colombiana S.A. hitos	Oscar Arturo Alarcon Cortés	REQUERIR		<b>✓</b>
0260	20	EJECUTIVO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	FLORIBERTO CERON CIFUENTES y OL	RECONOCE PERSONERIA		<b>✓</b>
0271	20	EJECUTIVO	GERMÁN ROJAS	VICTOR CHACÓN CAMACHO	TERMINA PROCESO	•	
0294	20	RESTITUCION	JOAQUI VICENTE FLOREZ	EDIVARDO RUSSI VARELA	SEÑALA FECHA		<b>✓</b>
0418	20	EJECUTIVO	Ingrid Xiomara Cepeda Morales	Milena Cadena Hernandez	NOTIFICAR		✓
0475	20	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCOLOMBIA S.A.	Carmen Julia Gómez Cuervo	TERMINA PROCESO	<b>✓</b>	

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0014	21	EJECUTIVO	INGRID XIOMARA CEPEDA MORA	JULIAN RICARDO ROJAS BAUTISTA, LA	SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT	✓	
0018	21	EJECUTIVO	GILMA BARRETO SOLANO y ERIC	KELY JOHANA MORATO LLANO	ADECUE ESCRITO		✓
0042	21	EJECUTIVO ESPECIAL	CREDIFAMILIA COMPAÑÍA DE FIN	ELIZABETH BARACALDO GUTIÉRREZ	REANUDA PROCESO		<b>✓</b>
0087	21	DESPACHO COMISORIO	JUZGADO 5 CIVIL MPAL DE EJEC	NELSON ALEXANDER HERNANDEZ GA	SEÑALA FECHA		✓
0100	21	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA	LUIS SANDRO BARON RODRIGUEZ	SEÑALA FECHA AUDIENCIA ART.372		✓
0112	21	EJECUTIVO	LIRA SEGURIDAD LTDA	OPERLOG COLOMBIA SAS	REQUERIR		<b>✓</b>
0171	21	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CR	NELSON EDUARDO GOMEZ TUSSO, HA	REQUERIR		✓
0253	21	PAGO DIRECTO	FINANZAUTO S.A.	NIDIA DEL SOCORRRO SALCEDO DE B	TERMINA PROCESO	<b>✓</b>	
0256	21	EJECUTIVO	CONJUNTO TORRES DE ZUAME P	CESAR OCTAVIO MANRRIQUE LOZANO	NOTIFICAR		<b>✓</b>
0298	21	EJECUTIVO	SCOTIABANK COLPATRIA SA	VICTOR JULIO ROMERO FONSECA	CORRIGE		<b>✓</b>
0328	21	EJECUTIVO	MARIA DEL CARMEN MORENO DE	ANDRES FELIPE PALOMINO LUGO	NOTIFICAR		<b>✓</b>
0344	21	PERTENENCIA	ELISA RINCON DE SILVA	HUMBERTO RINCON SILVA Y OTROS	INADMITE -	<b>✓</b>	
0374	21	EJECUTIVO	COEXITO SAS	MARTHA FAISURI GONGORA LOZANO	DESIGNA		✓
0441	21	EJECUTIVO	INMOBILIARIA Y CONSTRUCTOR	A&R EMPAQUES SAS , EMPAQUES &	TERMINA PROCESO	✓	
0453	21	SUCESION	SANDRA PATRICIA LARA AMAYA	MARCO FIDEL LARA MENDEZ	RECHAZA	<b>✓</b>	
0483	21	EJECUTIVO	OASIS JJF SAS	INDUSTRIAS MC CLEAN SAS	CORRIGE		✓
0518	21	EJECUTIVO	Camilo Andres Naranjo Valero Y Dia	Sebastián Vales Vargas e Iván Antonio	TERMINA PROCESO	<b>✓</b>	
0571	21	EJECUTIVO	Conjunto Residencial Guicali - Secto	Jose Francisco Casallas Hernández	NOTIFICAR		✓
0607	21	EJECUTIVO	DARIO TORRES PULIDO	ASOCIACIÓN DE COPROPIETARIOS DE	SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO.		✓
0635	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A	TERESA MORENO REY	TERMINA PROCESO	✓	
0636	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A	MANUEL ROMERO FONSECA	TERMINA PROCESO	✓	
0660	21	EJECUTIVO	SYSTEMGROUP S.A.S	JHON HAMERSON GUTIERREZ MORAT	TERMINA PROCESO	<b>✓</b>	
0679	21	VERBAL SUMARIO	JULIETH ALEXANDRA MUÑETON	JEIMMY KATHERINE RUIZ PITA y CRIST	PRESTAR CAUCION		✓
0735	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA	ANGELA PAOLA ALVAREZ BAQUERO	TERMINA PROCESO	✓	
0743	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA	JOHN FREDY MORA LARA	TERMINA PROCESO	✓	
0823	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	JOHAN JAVIER OLAYA NOVA	AUTORIZA RETIRO DEMANDA		✓
0838	21	EJECUTIVO ESPECIAL	CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FIN	LORENA ANDREA VELANDIA RODRIGU	TERMINA PROCESO	✓	

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0841	21	PERTENENCIA	Leonardo Sanchez Moreno	Yesid Axel Gonzalez Cubillos y Personas i	ADMITE	✓	
0856	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	CUELLAR CONTRERAS CARLOS JULIO	TERMINA PROCESO	✓	
0860	21	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	CARLOS HERNANDO HERRERA GUIZA	AUTORIZA RETIRO DEMANDA		✓
0879	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	TIMOLEÓN FRANCO MARTINEZ	AUTORIZA RETIRO DEMANDA		<b>✓</b>
0895	21	EJECUTIVO	COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL	YAMILE ANDREA GARZÓN MURILLO y J	NO REPONE	<b>✓</b>	
0007	22	DESPACHO COMISORIO	JUZGADO 53 CIVIL MUNICIPAL DE	TUBULAR RUNNING Y RENTAL SERVIC	DEVOLVER		✓
0014	22	DESPACHO COMISORIO	BANCO COLPATRIA MULTIBANCA	ADELMO SALAMANCA VARGAS	RECHAZA		✓
0016	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO	WILSON OLMOS REINA	RECHAZA		✓
0023	22	SUCESION	LUIS ENRIQUE SANDOVAL MURIL	MARINA SANDOVAL MURILLO, DORIS S	INADMITE -	<b>✓</b>	
0047	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO S.A.	FELIPE VILLA GARCIA Y CAROLINA MO	AUXILIA COMISIÓN	<b>✓</b>	
0052	22	EJECUTIVO ESPECIAL	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	DAGOBERTO CELIS CELIS	AUTORIZA RETIRO DEMANDA		✓
0054	22	MONITORIO	CONJUNTO RESIDENCIAL PORTA	MARTHA STELLA ACHURY MERCHAN,	RECHAZA		✓
0060	22	EJECUTIVO	FUNDACIÓN DELAMUJER	JAIRO ERNESTO ROMERO CRUZ y LE	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	✓	
0062	22	EJECUTIVO	BETY FANY MEJIA	EDILFONSO HERNANDEZ GUTIERREZ	TERMINA PROCESO	✓	
0084	22	PAGO DIRECTO	FINANZAUTO S.A.	JORGE ALEXANDER PEDRAZA AGUIRR	TERMINA PROCESO	✓	
0086	22	EJECUTIVO	MARIA ESOPERANZA CORTES RA	LILIAN FABIOLA GIRALDO MONROY	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0088	22	EJECUTIVO	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN	FRANCISCO ALZATE BURBANO	RECHAZA		✓
0091	22	REIVINDICATORIO	ALONSO ANTONIO DANIES SILVA	ANA BEATRIZ MURCIA PAEZ, JUAN ANT	INADMITE -	✓	
0116	22	PAGO DIRECTO	FINANZAUTO S.A.	HENRY CORTES CASTILLO	TERMINA PROCESO	✓	
0132	22	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A	SANCHEZ DUSSAN WAGNER	RECHAZA		<b>✓</b>
0138	22	EJECUTIVO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JAVIER ANDRES VIANA RUIZ , MAGDA	AUTORIZA RETIRO DEMANDA		✓
0157	22	OFICIO	RCI COLOMBIA COMPAIA DE FINA	DIANA MARCELA BUITRAGO MORALES	TERMINA PROCESO	✓	
0173	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME	PAULA CATALINA CASTIBLANCO Y JON	TERMINA PROCESO	✓	
0181	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME	YULIETH DEL CARMEN PARRA MONTE	TERMINA PROCESO	✓	
0248	22	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DE BOGOTA S.A.	JOSE ANGEL HERNANDEZ JUAN DE DI	AUTORIZA RETIRO DEMANDA		✓
0276	22	PAGO DIRECTO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	URIEL LEONARDO MANCERA HERNAN	AUTORIZA RETIRO DEMANDA		✓
0321	22	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO DE EMPLEADOS ALMACE	BRYAN STEVEN BARRERA HORTA	REMITIR POR COMPETENCIA	✓	

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0322	22	RESTITUCION	INMOBILIARIA AJM Y CIA LTDA	ANGIE CAROLINA HERNANDEZ VALEN	ADMITE	✓	
0323	22	SUCESION	MARIA CRISTINA CORTES BENAVI	WALTER AVILA ROJAS	INADMITE -	✓	
0324	22	EJECUTIVO	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	CESAR GUSTAVO GONZALEZ FORERO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0325	22	EJECUTIVO	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	JUAN DAVID DUQUE ALVARADO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	<b>✓</b>	
0326	22	EJECUTIVO	MIBANCO S.A.	JOSE ABDIAS MELO NONATO, OLGA JI	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	<b>✓</b>	
0327	22	EJECUTIVO	OMAR VARGAS SANCHEZ	MANUEL FERNANDO CALDERON PAEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	<b>✓</b>	
0328	22	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO DE EMPLEADOS ALMACE	JUAN SEBASTIAN SALAZAR VALBUENA	INADMITE -	<b>✓</b>	
0329	22	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	SERVILIO ZAMBRANO GARCIA	REMITIR POR COMPETENCIA	<b>✓</b>	
0330	22	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	OWEN EDUARDO OSORIO LOZANO	INADMITE -	✓	
0331	22	RESTITUCION	SANDRA MILENA RONCANCIO VE	OSIRIS ALEJANDRA VELANDIA BARRE	REMITIR POR COMPETENCIA	<b>✓</b>	
0332	22	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A. BIC	MARYENI LISETH CORAL VEGA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0333	22	EJECUTIVO	CONSTRUCCIONES HMT S.A.S.	INDUSTRIA DE ALIMENTOS LA GIRALD	INADMITE -	<b>✓</b>	
0334	22	EJECUTIVO	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.	GUILLERMO ANDRES LESMES MELO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	<b>✓</b>	
0335	22	EJECUTIVO	CONSTRUCCIONES HMT S.A.S.	INDUSTRIA DE ALIMENTOS LA GIRALD	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	<b>✓</b>	
0336	22	PERTENENCIA	TEODORO MACIAS ZAMORA	UNION TEMPORAL COVINSO	INADMITE -	✓	
0338	22	RESTITUCION	ASOCIACION DE VIVIENDA VILLA	BLANCA LEONOR ROCHA, JORGE ENRI	INADMITE -	<b>✓</b>	
0340	22	EJECUTIVO	LESAFFRE COLOMBIA LTDA	HOLDING FOODS S.A.S.	INADMITE -	<b>✓</b>	
0342	22	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	WILSON OSWALDO MORENO SIERRA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	✓	
0344	22	EJECUTIVO ESPECIAL	JAIRO ENRIQUE PRIETO BALLEST	SUSAN GISELLY PARRA GUTIERREZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	<b>✓</b>	
0378	22	EJECUTIVO	JOSE AGUSTIN GONZALEZ ESPIN	CARLOS JULIO RAMIREZ ORTIZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	<b>✓</b>	

Total Salidas: 98